
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ОСІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 
вул. Центральна, 42, с. Осіївка, Гайсинський р-н, Вінницька обл.,24456, e-mail : Osiivka-sh@ukr.net, Код ЄДРПОУ 26228290 

 
 
 

НАКАЗ 
30.05.2025                                        с. Осіївка                                                 №43 
 
 
Про зарахування дітей​
до складу здобувачів освіти 
1-го класу 2025/2026 н.р. 
  

​
       На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», керуючись наказом МОН України від 16.04.2018 р. 
№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» зі змінами, на підставі заяв батьків, копій 
свідоцтва про народження дітей та медичних довідок  

​
НАКАЗУЮ: 
1.​ Зарахувати до складу здобувачів освіти 1 класу дітей, які проживають на 

території обслуговування нашого закладу освіти та розпочнуть навчання з 
01.09.2025 р.:  

1. Беха  
2. Васильківського  
3. Войтенко  
4. Гордузенка  

mailto:Osiivka-sh@ukr.net


5. Давидюка  
6. Керціцьку  
7. Куцого  
8. Охріменка  
9. Погребну  
10. Сизюк  
11. Токового  

2. Заступнику директора з НВР: 
2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 
2.2. Інформацію про зарахованих учнів оприлюднити на сайті закладу. 
                                                                                    Протягом двох робочих днів 
3. Учителю 1 класу Соколюк К.В.: 
3.1. Завести особові справи учнів під номером, які присвоєні в алфавітній 
книзі 
                                                                                                         До 29.08.2025 р. 
3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 
справами класу.                                                                                                           
                                                                                                         До 29.08.2025 р. 
4. Внести відповідні записи до програми «КУРС Школа».     
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 
В.о. директора                                                Тетяна ШЕВЧУК 

З наказом ознайомлена:                                 Катерина СОКОЛЮК 
 


